2027年2月22日，初始转股价格为78.99元/股。“嘉元转债”历次转股价格调整

情况如下：（1）因公司实施2020年度权益分派方案，自2021年5月6日起转股

价格调整为78.74元/股， 具体内容详见公司于2021年4月27日在上交所网站

(www.sse.com.cn)披露的《广东嘉元科技股份有限公司关于2020年年度权

益分派调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2021-046）；（2）因公司实

施2021年度权益分派方案， 自2022年5月6日起转股价格调整为78.03元/股，

具体内容详见公司于2022年4月26日在上交所网站(www.sse.com.cn)披露的

《广东嘉元科技股份有限公司关于2021年年度权益分派调整可转债转股价格

的公告》（公告编号：2022-054）；（3） 因公司于2022年10月20日完成了

2021年度向特定对象发行股票的股份登记手续，本次发行数量为70,257,493

股，股份来源为向特定对象发行股票，本次发行股份登记完成后公司总股本由

234,198,073股变更为304,455,566股，故“嘉元转债” 转股价格调整为71.22

元/股， 具体内容详见公司于2022年10月25日在上交所网站(www.sse.com.

cn)披露的《广东嘉元科技股份有限公司关于可转换公司债券“嘉元转债” 转

股价格调整的公告》（公告编号：2022-114）；（4）因公司实施2022年度权益

分派方案， 自2023年5月26日起转股价格由71.22元/股调整为50.48元/股，具

体内容详见公司于2023年5月20日在上交所网站 (www.sse.com.cn) 披露的

《广东嘉元科技股份有限公司关于2022年年度权益分派调整可转债转股价格

的公告》（公告编号：2023-039）。

二、可转债本次转股情况

公司向不特定对象发行可转换公司债券“嘉元转债” 的转股期为2021年

9月1日至2027年2月22日。 自2023年4月1日至2023年6月30日期间，“嘉元转

债” 共有人民币0元已转换为公司股票，转股数量为0股，占“嘉元转债” 转股

前公司已发行股份总额的0.0000%。 自2021年9月1日至2023年6月30日，累计

共有人民币261,604,000元已转换为公司股票，累计转股数量3,322,241股，

占“嘉元转债” 转股前公司已发行股份总额的1.4390%。

截至2023年6月30日，“嘉元转债” 尚未转股的可转债金额978,396,000

元，占“嘉元转债” 发行总量的78.9029%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2023年3月31日）

本次可转债

转股

向特定对象发行股票部

分限售股上市流通

2022年度权益分派新增股

份

变动后

（2023年6月30日）

限售条件流通股 70,257,493 0 -59,948,215 +4,123,712 14,432,990

无限售条件流通股 234,198,241 0 +59,948,215 +117,658,582 411,805,038

总股本 304,455,734 0 0 +121,782,294 426,238,028

四、其他

联系部门：证券投资部

联系电话：0753-2825818

联系邮箱：688388@gdjykj.net

特此公告。

广东嘉元科技股份有限公司

董事会

2023年7月4日

证券代码：002887� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：绿茵生态 公告编号：2023-037

债券代码：127034� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �债券简称：绿茵转债

天津绿茵景观生态建设股份有限公司

关于2023年第二季度可转债转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

股票代码：002887；股票简称：绿茵生态

债券代码：127034；债券简称：绿茵转债

转股价格：人民币12.04元/股

转股时间：2021年11月11日至2027年4月29日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务

实施细则》的有关规定，天津绿茵景观生态建设股份有限公司（以下简称“公司” ）

现将公司2023年第二季度可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份

变动的情况公告如下：

一、可转债上市基本情况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准天津绿茵景观生态建设股份有限公司公